
Tarptautinių krovinių vežėjams – padėka už gyvybiškai svarbų darbą

Dėl koronaviruso grėsmių paskelbtos ekstremaliosios situacijos ir karantino metu itin didelę
reikšmę gyventojų bei ūkio gerovei įgyja laiku ir kokybiškai suteikta krovinių gabenimo
paslauga.

Siekiant įvertinti įvairių Europos šalių vežėjų darbo svarbą šiuo ypatingai sudėtingu
laikotarpiu Panevėžio rajone kilo mintis įgyvendinti socialinę padėkos akciją.

Kelyje Via-Baltica, ties Kūčių kaimu, kur per parą pravažiuoja 3–4 tūkstančiai sunkvežimių,
vietoje Bistrampolio dvaro reklaminio plakato pastatytas didžiulis skydas, kuriame išreikšta
padėka prekes gabenančių tarptautinių vilkikų vairuotojams.

„Mieli sunkvežimių vairuotojai, ačiū, kad palaikote mūsų šalių gyvybę“,– skelbia plakatas,
kuriame padėkos žodis „ačiū“ parašytas tomis kalbomis, kurių atstovų daugiausiai
pravažiuoja – lietuvių, latvių, estų, suomių, lenkų, vokiečių, baltarusių, ukrainiečių kalbomis.

Idėjos sumanytojai – Panevėžio rajono savivaldybės meras Povilas Žagunis, Bistrampolio
dvaro valdytojas kunigas Rimantas Gudelis, idėjos įgyvendintoja – Alfredo Zigmanto
vadovaujama bendrovė „Stigma“.


